
Pronájem, Obchodní prostory, Mariánské Lázně, ul. Hlavní

Hlavní třída 305/31, Mariánské Lázně
Ev. č. 01536 Typ obchodní prostory Plocha 80 m²

15 500 Kč za měsíc
bez DPH, bez poplatků, + provize RK, včetně právního servisu

Údaje k nemovitosti

Kategorie Obchodní prostory Typ domu Přízemní

Lokalita
Hlavní třída 305/31, 
Mariánské Lázně

Poloha objektu Řadový

Okres Cheb Umístění objektu Centrum obce

Plocha užitná 80 m² Zástavba Obchodní a obytná

Počet podlaží 4 En. náročnost b. G (PENB nedodán)

Stav objektu Dobrý Zařízený Ne

Budova Cihlová Výtah Ne

© 2004-2022 Systém Realman.cz 13:54:03 04.11.2022 
9432f7ea064f78e2784b6e7f32b4822f

RK23 Mariánské Lázně - Centrála společnosti
Nádražní náměstí 299/8, Mariánské Lázně

605 889 900
info@rk23.cz

Oksana Ollé
+420 792 750 140
olle@rk23.cz

RK23 Mariánské Lázně - Centrála 
společnosti
Nádražní náměstí 299/8, Mariánské 
Lázně
+420 605 889 900
info@rk23.cz

tel:+420792750140
mailto:olle@rk23.cz
tel:+420605889900
mailto:info@rk23.cz


Pronájem, Obchodní prostory, Mariánské Lázně, ul. Hlavní

Hlavní třída 305/31, Mariánské Lázně
Ev. č. 01536 Typ obchodní prostory Plocha 80 m²

15 500 Kč za měsíc
bez DPH, bez poplatků, + provize RK, včetně právního servisu

Nabízíme pronájem obchodních prostoru před rekonstrukcí v Mariánských Lázních na ul. Hlavní, který se 
nachází v suterénu bytového domu. Prostor má k dispozici svůj vlastní vchod přímo z ulice a je o velikosti 80 
m². Majitelka nabízí na výběr k jakým účelům prostory budou sloužit a podle toho bude udělaná 
rekonstrukce, lze udělat, že nájemce si rekonstrukci zařídí sám. Pronájem má dvě místnosti, které mají 
samostatný elektroměr a jednu sociální místnost. Nájemné činí 15.500,- Kč, energie se přepisují na 
budoucího nájemníka. Provize RK je 12.000,- Kč. Více informací u makléře.

© 2004-2022 Systém Realman.cz 13:54:03 04.11.2022 
9432f7ea064f78e2784b6e7f32b4822f

RK23 Mariánské Lázně - Centrála společnosti
Nádražní náměstí 299/8, Mariánské Lázně

605 889 900
info@rk23.cz

Oksana Ollé
+420 792 750 140
olle@rk23.cz

RK23 Mariánské Lázně - Centrála 
společnosti
Nádražní náměstí 299/8, Mariánské 
Lázně
+420 605 889 900
info@rk23.cz

tel:+420792750140
mailto:olle@rk23.cz
tel:+420605889900
mailto:info@rk23.cz

